

## REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA



### AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI

Viale San Pietro n° 10- Palazzo Bompiani- 07100 SASSARI – C.F. - P. IVA 02268260904

DELIBERAZIONE N. 91 DEL 13 09 1009

	elezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un comma 1, del D.Lgs. n.502/1992 per n.1 Dirigente Medico	
specializzato in Chirurgia Vascolare.	tomma i, dei D.Egs. 11.502/1772 per ini Dingente intedico	
Struttura Proponente RISORSE UMANE	Conto di Costo	
Direttore della Struttura Proponente DOTT. SSA CHIARA SEAZZU	Responsabile del Procedimento DOTT.SSA CHIARA SEAZZU	
Estensore: Dott.ssa Maria Lina Virdis		
	presente provvedimento, attestandone conformità alla norma, la SAR atti nonché l'utilità e l'opportunità per gli obiettivi aziendali e per zu Firma	
	dimento, con la sottoscrizione del presente atto, attestano che l'atto è aver predisposto la dichiarazione di acquisto inderogabile, agli atti del	
Il presente provvedimento contiene dati sensibili  Il Responsabile del procedimento: Dott.  Data 12-02-7019  Firma	Si D No	
Il Responsabile della Struttura: Dott.  Data 12 08 7019 Firma Pluce	eau (eau	
Il Responsabile addetto al controllo di budget con la sotto DE NONÈ (le motivazioni sono allegate alla presen coerente con le proiezioni economiche comunicate alla DE Spesa prevista	ite) irezione Strategica.	
Il Responsabile del Controllo di Gestione: Dott.ssa Sa Data Firma	ara Sanna	
Il Responsabile del Bilancio con la sottoscrizione del prese al presente provvedimento.  Il Responsabile del Bilancio: Dott.ssa Rosa Maria Data Firma	ente atto attesta la copertura economico/finanziaria della spesa di cui  a Bellu	
Il Responsabile del Bilancio attesta altresì che la spesa nor e di rientro dal disavanzo (nota RAS Prot. 4801 del 29.12.  Il Responsabile del Bilancio: Dott.ssa Rosa Maria Data Firma		
Parere del Direttore Amministrativo: Dott. Lorenzo F Favorevole Domainistrativo: Dott. Lorenzo F Favorevole Domainistrativo: Dott. Lorenzo F Favorevole Favorevole Firma	Pescini (Delibera del Direttore Generale. n. 378 del 02.11.2016) zioni allegate al presente atto)	
Favorevole Data Non Favorevole Con motiva	rù (Delibera del Direttore Generale. n. 393 del 14.11.2016) zioni illegate al presente atto) di allegate, che ne fermano parte integrante e sostanziale	

# IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE (Dott.ssa Chiara Seazzu)

VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30.12.1992: "Riordino della disciplina in materia

sanitaria";

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21.12.1999: "Disciplina dei rapporti fra Servizio

Sanitario Nazionale ed Università, a norma dell'art. 6 della legge 30 novembre 1998, n.

419";

VISTO il Protocollo d'Intesa sottoscritto in data 11.08.2017 dalla Regione Sardegna e dalle

Università degli Studi di Cagliari e di Sassari;

VISTO in particolare l'art. 15 septies comma 1 del D.Lgs. n.502 del 30.12.1992;

VISTA la Delibera n.27 del 23.01.2019 di "Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di

un incarico a tempo determinato, ex art. 15 septies, comma 1, del D.Lgs. n.502/1992 per n. 1

Dirigente Medico specializzato in Chirurgia Vascolare";

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per la valutazione dei

candidati e l'attribuzione dell'incarico ex art. 15 septies;

VISTA la nota mail del Direttore Sanitario in data 08.02.2019 con la quale vengono comunicati

i nominativi dei componenti la commissione per la selezione di cui trattasi;

#### **PROPONE**

Per i motivi espressi in premessa che qui si richiamano integralmente:

 DI NOMINARE la Commissione esaminatrice della pubblica selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo determinato, ex art. 15 septies, comma 1, del D.Lgs. n.502/1992 per n. 1 Dirigente Medico specializzato in Chirurgia Vascolare, come da indicazioni dalla Direzione Sanitaria secondo le modalità previste nel bando, come di seguito specificato:

Dott. Nicolò Orrù	Direttore Sanitario- AOU Sassari	PRESIDENTE
Prof. Eugenio Martelli	Direttore U.O. Chirurgia Vascolare - AOU Sassari	Componente titolare
Dott. Stefano Chiamparini	Direttore U.O. Chirurgia Vascolare AOBrotzu - CA	Componente titolare
Dott.ssa Maria Lina Virdis	Servizio Risorse Umane- AOU Sassari - Coll.re Amm.vo	Segretaria
Dott.ssa M. Caterina Piliarvu	Servizio Risorse Umane- AOU Sassari - Coll.re Amm.vo	Segretaria supplente

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE (Dott.ssa Chiara Seazzu)

#### IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio D'Urso

Nominato con Decreto del Presidente della Regione Sardegna n. 57 del 03.10.2016

PRESO ATTO

della proposta di Deliberazione avente per oggetto: "Ammissione candidati e nomina Commissione esaminatrice della pubblica selezione per il conferimento di un incarico a tempo determinato, ex art. 15 septies, comma 1, del D.Lgs. n.502/1992 per n. 1 Dirigente Medico specializzato in Chirurgia Vascolare";

**DATO ATTO** 

che il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario hanno espresso parere favorevole;

#### DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente Di adottare la proposta di deliberazione di cui sopra e conseguentemente:

1. DI NOMINARE la Commissione esaminatrice della pubblica selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo determinato, ex art. 15 septies, comma 1, del D.Lgs. n.502/1992 per n. 1 Dirigente Medico specializzato in Chirurgia Vascolare, come da indicazioni dalla Direzione Sanitaria secondo le modalità previste nel bando, come di seguito specificato:

Dott. Nicolò Orrù	Direttore Sanitario- AOU Sassari	PRESIDENTE
Prof. Eugenio Martelli	Direttore U.O. Chirurgia Vascolare - AOU Sassari	Componente titolare
Dott. Stefano Chiamparini	Direttore U.O. Chirurgia Vascolare AO Brotzu -CA	Componente titolare
Dott.ssa Maria Lina Virdis	Servizio Risorse Umane- AOU Sassari - Coll.re Amm.vo	Segretaria
Dott.ssa M. Caterina Piliarvu	Servizio Risorse Umane- AOU Sassari - Coll.re Amm.vo	Segretaria supplente

- 1. DI DARE Comunicazione agli interessati;
- 2. DI DARE ATTO che ai componenti della Commissione esaminatrice si applicano, ai sensi del D.P.C.M. 23 marzo 1995, le disposizioni generali vigenti in materia di compensi e che verranno successivamente quantificati con determinazione dirigenziale;
- 3. di incaricare i servizi competenti dell'esecuzione del presente provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE

(Dott Antonio D'Urso)

La presente Deliberazione è in pubblicazione all'Albo Pretorio elettronico del sito dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari per la durata di quindici giorni

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, Comunicazione e Rapporti con l'Università (Dott. Antonio Solinas)

3